
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про прийняття на баланс комунального 

підприємства водопровідно-

каналізаційного господарства 

«Водоканал» завершеного 

реконструкцією об’єкта 

 

У зв’язку з завершенням реконструкції очисних споруд та мереж каналізації 

житлового мікрорайону ІІ залізничного вокзалу міста Старокостянтинова Хмельницької 

області, розглянувши декларацію про готовність до експлуатації об’єкта, який належить 

до І-ІІІ категорії складності, від 17 лютого 2017 року №ХМ142170480660, керуючись 

ст.ст. 29, 40, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 

 

 

ВИРІШИВ: 
 

Комунальному підприємству водопровідно-каналізаційного господарства 

«Водоканал» (Лактіонов О.Д.) прийняти на баланс як внесок до статутного капіталу 

завершені реконструкцією очисні споруди та мережі каналізації житлового мікрорайону ІІ 

залізничного вокзалу міста Старокостянтинова Хмельницької області вартістю 10198249 

(десять мільйонів сто дев’яносто вісім тисяч двісті сорок дев’ять) грн. 00 коп. з ПДВ. 

 

 
 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                       підпис                                     В.Богачук 

 

28 вересня 2017 року  Старокостянтинів   №296 

 

 


